
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N<

MAT: COMETIDOS
FUNCIONARIOS.-

LAJA, Abril 01 del 2013

VISTOS:

1.- Solicitudes de cometido funcionario N° 56, 57 y 58.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DESÍGNENSE en cometido a los funcionarios que se indican, pertenecientes al
Sistema de Educación Municipal, quienes se dirigirán a las ciudades que se indica, el
día lunes 01 de abril del 2013 y por el motivo que se señala en cada caso:

Sr. Cristian Meza Fierro, chofer Daem - Los Ángeles: retirar materiales desde
empresa Norfi y documentos en oficinas de Junaeb, retirar camioneta municipal marca
Kia patente DWVK-23, desde taller Salazar Israel.

Sra. Danitza Zenteno Pinto, docente de la escuela F-1227 "Amanda Labarca" - Los
Ángeles: asitir a segunda reunión de Agrupación de Escuelas Especiales 2013.

Sr. Jaime Rojas Cárcamo, auxiliar de servicios menores - Concepción: entregar
documentación urgente del área de personal Daem, en oficinas de Contraloria
Regional.

2.- PROCEDASE reembolsar al Sr. Meza, los gastos de pasajes (ida), reembolsar a la
Sra. Zenteno, los gastos de pasajes, pagúese al Sr. Rojas, viatico correspondiente a un
día sin pernoctar y reembolso de gastos de pasajes, según procede el cometido
funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

^ SEPUUVEDA MORA
TARIA MUNICIPAL

ISTRIBUCION:/
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/

ALBORNOZ
AT.CALDE


